
Zobacz więcej i wypróbuj bezpłatne wersje demo na

www.mTalent.pl/przedszkole

mTalent Edukacja 
przedszkolna
Zestaw ekranów interaktywnych wspierających nauczyciela przedszkola w organizacji 
atrakcyjnych zajęć wychowawczo-dydaktycznych zgodnych z podstawą programową 
i wpływających na osiągnięcie przez dzieci gotowości do nauki w szkole i pełnienia roli 
ucznia

• Do wykorzystania podczas zajęć wychowawczo-dydaktycznych w przedszkolu 
oraz podczas realizacji zajęć zgodnych z podstawą programową wychowania 
przedszkolnego.

• Blisko 2000 ekranów interaktywnych i zestaw kart pracy do wydruku, drukowany 
przewodnik metodyczny i zestaw materiałów dydaktycznych w jednym pudełku.

• Dla nauczycieli przedszkoli pracujących z dziećmi na czterech poziomach 
realizacji (I, II, III, IV) z dziećmi z grup wiekowych: trzylatków, czterolatków, 
pięciolatków i dzieci z tzw. „zerówki”, czyli rocznego przygotowania szkolnego.

• Z programem mTalent Edukacja Przedszkolna otrzymujesz gratis mTalent Tic Tac 
Toe! (program do nauki języka angielskiego dla dzieci w wieku przedszkolnym) 
i Gotowi do szkoły (przesiewowe badanie na okoliczność gotowości szkolnej).



Poznajemy przedszkole Witaj przedszkole Wracamy z wakacji Minęły wakacje

Na placu zabaw Uczymy się bawić i pracować 
w grupie Najpierw pomyśl, potem zrób Jestem starszakiem

Jestem przedszkolakiem Każdy ma uczucia Uczymy się bawić i pracować 
w grupie Moja rodzina

Dbamy o czystość Święto ziemniaka Jesień Rośliny i zwierzęta jesienią

Wrześniowa nutka Wrześniowa nutka Lubimy owoce i warzywa Barwy jesieni

WRZESIEŃ

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 4

LISTOPAD

Chłodno i deszczowo Tradycje i obyczaje. Andrzejki Tradycje i obyczaje. Andrzejki Technika i my

Warzywa Przygotowania do zimy Przygotowania do zimy Nadchodzi zima

Owoce Polska – moja ojczyzna Mikołaj w przedszkolu Co to są media?

Przygotowania ludzi do zimy Bezpieczeństwo na drodze Przed nadejściem zimy Robimy zakupy

Listopadowa nutka Listopadowa nutka Przyszła zima Zima

PAŹDZIERNIK

Jesień wokół nas Przygotowania zwierząt 
do zimy Dbamy o zdrowie Figury są wokół nas

Jesień w parku Kolory jesieni Uczę się zasad ruchu dro-
gowego W świecie sztuki

Jesień w ogrodzie Przygotowanie ogrodu na 
jesień Zawody, które znam W bibliotece

Jesień w lesie Już jesień Ja i moi koledzy Człowiek i jego zmysły

Październikowa nutka Październikowa nutka Mieszkam w Polsce Symbole Polski



Zimowe zabawy Zimowe eksperymenty W poszukiwaniu zgody Karnawałowe bale

Kochamy babcię Pory roku Karnawałowe zabawy Kim chcę zostać – zawody

Dziadek wszystko potrafi Kochamy Babcię i Dziadka Dokarmiamy zwierzęta N jak naukowiec

Balony i bale w karnawale Dzień i noc Urządzenia elektryczne Projektujemy

STYCZEŃ

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 4

MARZEC

Zwiastuny wiosny Wiosna w lesie Wiosna w polu i ogrodzie Nowy cykl życia 
w ogrodzie

Witamy wiosnę Wiosenne prace w ogrodzie Przedszkolne eksperymenty Wiosenne kwiaty

Wiosna w ogrodzie W poszukiwaniu wiosny Technika wokół nas Wiosenne porządki

Wiosenne porządki Przyszła wiosna Ziemia – nasza planeta Zwierzęta budzą się 
i wędrują

LUTY

Zwierzęta małe i duże Pies przyjacielem człowieka W bibliotece M jak muzyka

Znam pory roku Na moje oko i ucho W poszukiwaniu wiosny Szukamy wiosny, czyli 
w marcu jak w garncu

Ptasia stołówka Karmię ptaki Wiosenna pogoda Jestem EKOLOGIEM

Co słychać w lesie zimą Baśnie i bajeczki. Karnawał Powitanie wiosny Powitanie wiosny

GRUDZIEŃ

Zima, zima, zima Przyszła zima Choinkowe czarowanie Święta

Nasza choinka Przed nadejściem zimy Pory roku Kalendarz

Moja rodzina Mikołaj w przedszkolu Tworzymy kalendarze Zimowe zabawy

Czekam na Mikołaja Czekamy na Święta Zawsze pamiętamy o babci 
i dziadku Dzień Babci i Dziadka



Zwierzęta na wsi Zwierzęta na wsi i w zoo Kocham moją mamę Dzień Mamy i Taty

Strażak Zawody – STRAŻAK Dzieci świata Dzieci świata

Pojazdy Zawody – KRAWIEC, KRAW-
COWA, SZEWC Ulubione książki Kosmos

Mama i tata – nasi rodzice Kocham moją mamę Nareszcie lato Szukamy skarbów

MAJ

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 4

LIPIEC/SIERPIEŃ – PRZYKŁADOWE TEMATY WAKACYJNE

Nasze wakacje. Na naszym 
podwórku

Zwiedzamy Polskę. Od morza 
do Tatr

Nasze wakacje. Na naszym 
podwórku

Co dwie głowy, to nie 
jedna

Nasze wakacje. Morze Bezpieczne wakacje

Nasze wakacje. Jezioro 
i rzeka

Pakujemy się na wakacje / 
Wakacje u babci

Nasze wakacje. Góry
Podróże małe i duże – mapa 
Europy/Letnie aktywności- 
zabawy z wodą

CZERWIEC

Zwierzęta w zoo Wakacyjne wędrówki Bezpieczne wakacje Przyroda latem

Ulubione bajki Pomagając innym, pomagamy 
sobie Nasze wakacje. Góry Bezpieczne wakacje

Jedziemy na wakacje Nadeszło lato Nasze wakacje. Morze Podróże małe i duże

Bezpieczeństwo na drodze Dzieci Świata Nasze wakacje. Jezioro i rzeka Wakacje z matematyką

KWIECIEŃ

Wiosna w lesie Zakładamy hodowlę Lubimy się wspólnie bawić W mrowisku

Wiosna na łące Wiosna w polu Zawody, które znam Mieszkamy w Europie

Nasza Ziemia Planeta, na której mieszkam Wiosna na łące Owady

Kalendarz pogody Obserwuję zwierzęta 
domowe Zwierzęta na wsi i w zoo Sport to zdrowie


